21北サ協第 135号

2021年 11月 26日

15地区サッカー協会 御中

道各種サッカー・フットサル・ビーチ連盟 御中

HKFA理事・監事・特任理事 各位

HKFA新型コロナウイルス対策本部部員・部会員 各位

公益財団法人北海道サッカー協会

会長 吉田 一彦

今後の各種 HKFA主催事業の実施について

日頃より本協会の事業へご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本道における新型コロナの感染状況につきましては近時ようやく落ち着きを見せておりますが、

乾燥と気温の低下が始まる本格的な冬の到来を前に再流行が懸念されていることはご承知の通りです。

当協会は、本年 9月 30日付通知 21北サ協第 106号（添付資料ご参照）にて当協会主催事業の実施に

際しての注意事項を配信し皆様にご協力をお願いしているところでありますが、上記のような状況に鑑み

て、今後につきましても、これまで通り感染症対応ガイドラインを遵守し事業運営にあたっていただきたく

引き続き皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

特に、以下 2点については今後も対象者への啓蒙と実施の励行をよろしくお願い申し上げます。

①健康チェックシートの提出

②運営スタッフの抗原検査キットの積極的な活用

以上

 【お問合せ先】 （公財）北海道サッカー協会

   TEL 011-825-1100

【参考】